[image: ]Município de Reginópolis
CNPJ: 44.556.033/0001-98
Rua Abrahão Ramos nº 327 – Centro – Reginópolis – SP
Telefone (14) 3589-9200
e-mail: licitacao@reginopolis.sp.gov.br
Site: www.reginopolis.sp.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 021/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 102/2023
TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL

[bookmark: _GoBack]Objeto: Contratação de Empresa Especializada para Execução de Arborização e Paisagismo na Praça Hilário Spuri Jorge (Praça Matriz), do Município de Reginópolis /SP, com fornecimento de materiais, equipamentos e mão de obra conforme Anexo II (Termo de Referência).
Data de realização: 13 de junho de 2023 às 14h00.

[bookmark: _Hlk106026000]LOCAL: DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS, localizado na Rua Abrahão Ramos nº 327 – Centro – Reginópolis/SP.

O Departamento de Licitações e Contratos torna público que, na data, horário e local, acima assinalados fará realizar licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, com critério de julgamento pelo MENOR PREÇO POR ITEM em conformidade com a Lei Federal nº 10.520/02, subsidiariamente a Lei Federal nº 8.666/93 e respectivas alterações e atualizações vigentes.

Local e horário para retirada do Edital: Departamento de Licitações e Contratos da Prefeitura Municipal de Reginópolis, localizada na Rua Abrahão Ramos, nº 327, Centro, no horário compreendido entre as 09h00 às 12h00 e das 14h00m às 16h00, de segunda a sexta-feira, e ainda gratuitamente pelo sítio eletrônico: http://www.reginopolis.sp.gov.br  no link “Editais e Licitações – Pregão Presencial”. Informações adicionais poderão ser obtidas por meio do telefone (14) 3589-9200.

Reginópolis, 29 de maio de 2023.

CASSIO MARTINS FERRO
CHEFE DE GABINETE

image1.png